godine,
d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava sa transfera za kulturne manifestacije

i izdavačku djelatnost u 2022. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva organizacijama i ustanovama sa područja Zeničko-dobojskog kantona
u iznosu od 65.000,00 KM (slovima: šezdesetpethiljada konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja
projekata iz oblasti kulturnih manifestacija i izdavačke djelatnosti i primjenu Zakona o samostalnim
umjetnicima.

Član 2.
(Analitika konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona